
679

680

687

691

688

678

689

665

677

682

693

672

674

686

694

685

669

670

671

673

692
683

676

696

690

667

697

668

675

684

666

698

695

681

699

Vaglia

Doccia

Collina

Panzano

Cafaggiolo

Firenze

Volmiano

Cornocchio-Monti

La Marina

Cupo

Starniano

Travalle

Gualdo

Tagliaferro

Il Colle

Corridoio Est Piana Fiorentina

S. Donato

Corridoio Est Piana Fiorentina

Demanio

Demanio

Bovecchio

Tagliaferro

Schifanoia

Camaggiore

Bivigliano
CERRETO MAGGIO

CERRETO MAGGIO

ATC N. 4 FIRENZE NORD-PRATO
Caccia di selezione al cinghiale AREA VOCATA CALENZANO

Aree di pertinenza selezione cinghiale AREA VOCATA
tipo

AAC
AATV
AFV
ART25
CPRFS
DEMANIO
ODP
VALM
ZDP
ZRC
ZRV


